



ul. Katowicka 20
96-200 Rawa Mazowiecka

www.zgoaquarium.pl

Sekretariat:

(46) 815 40 55
fax: (46) 815 40 55
biuro@zgoaquarium.pl

Zakład ZGO PUKININ:

(46) 814 24 24
fax: (46) 814 24 24
odpady@zgoaquarium.pl

NIP: 8351567630

REGON: 100441327

BDO: 000004337

WYJAŚNIENIE (NR 2) SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym – negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt. 2) ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na dostawę pn. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego dla ZGO Aquarium Sp. z o.o.”, nr postępowania: ZP/12/2022, ogłoszenie o zamówieniu: nr 2022/BZP 00312737/01 z dnia 19.08.2022 r. Zamawiający ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje treść pytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie nr 3:

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem? Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie został objęty ustawą o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu i tym samym nie oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w przywołanej ustawie.

Pytanie nr 4:

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie nr 3 oraz w przypadku kiedy nie cały wolumen podlega ochronie taryfowej, prosimy o podział formularza cenowego, tak aby Wykonawca mógł podać ceny za paliwo

Sekretariat:

(46) 815 40 55

fax: (46) 815 40 55

biuro@zgoaquarium.pl

Zakład ZGO PUKININ:

(46) 814 24 24

fax: (46) 814 24 24

odpady@zgoaquarium.pl

NIP: 8351567630

REGON: 100441327

BDO: 000004337

gazowe dla wolumenu podlegającego ochronie taryfowej i inną cenę dla wolumenu nie podlegającego ochronie taryfowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie został objęty ustawą o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu i tym samym nie oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w przywołanej ustawie.

Pytanie nr 5:

Wykonawca, w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia 31-12-2022 r.

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia nowej taryfy przez URE?

Odpowiedź: Zamawiający nie został objęty ustawą o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu i tym samym nie oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w przywołanej ustawie.

Pytanie nr 6:

Wykonawca prosi o weryfikację ilości paliwa gazowego – zapotrzebowanie w poszczególnych miesiącach (załącznik nr 1 do SWZ) nie daje wskazanej sumy w ilości 969 289 (różnica 2 kWh).

Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian – Zamawiający zaokrąglił zapotrzebowanie łączne (969.289,2) do liczby całkowitej i uważa, odchylenie wartości zależne od przyjętej metody obliczeń za nieistotne w skali zużycia rocznego. Ponadto wskazana przez Zamawiającego wartość stanowi szacunkowe zapotrzebowanie na gaz ziemny. Zgodnie z zapisami SWZ Rozdział V pkt 2 ppkt 7) „Szacunkowe zapotrzebowanie na paliwo gazowe ma jedynie charakter orientacyjny, służący do porównania ofert i w żadnym wypadku nie stanowi ze strony Zamawiającego, zobowiązania do zakupu gazu w podanej ilości. Ilość pobranego przez Zamawiającego paliwa gazowego ustalana będzie w oparciu o bezpośrednie odczyty wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego.

Pytanie nr 7:

Mając na uwadze postanowienia art. 146da ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (dalej jako ustawa o VAT) Zamawiający wskazuje, iż na dzień składania ofert stawka podatku VAT dla gazu ziemnego wynosi 0%. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy do obliczenia ceny oferty winna być przyjęta stawka podatku Vat obowiązująca w dacie złożenia oferty? Czy też do wyliczenia ceny oferty winna być przyjęta stawka podatku VAT obowiązująca od dnia 01.11.2022 r.

Odpowiedź: Zamawiający prosi o uwzględnienie stawki podatku VAT aktualnej w dniu składania oferty, zgodnie z informacją zawartą w formularzu oferty.

ul. Katowicka 20
96-200 Rawa Mazowiecka

www.zgoaquarium.pl

Sekretariat:

(46) 815 40 55
fax: (46) 815 40 55
biuro@zgoaquarium.pl

Zakład ZGO PUKININ:

(46) 814 24 24
fax: (46) 814 24 24
odpady@zgoaquarium.pl

NIP: 8351567630

REGON: 100441327

BDO: 000004337

Obliczona w ten sposób cena oferty brutto będzie służyła jedynie w celu porównania ofert, natomiast Wykonawca wystawiając faktury za dostarczone paliwo gazowe zastosuje stawkę podatku VAT obowiązującą w okresie objętym wystawianą fakturą, co nie wymaga zmiany umowy.

Pytanie nr 8:

Dotyczy załącznika nr 7 do SWZ, rozdz. III kary umowne. Wykonawca wnosi o:

Pkt 2 – zmniejszenie do 5%

Pkt 4 – zmniejszenie do 10%


Odpowiedź: Zamawiający zapis załącznika nr 7 do SWZ rozdział III (kary umowne) pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 9:

Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10%.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Prokurent samoistny


Jerzy Góraj

